2、手柄把手采用高密度泡沫塑料，手柄依人

体工学设计抓握更舒适，更省力。

河北骐丰

医疗设备

有限责任

公司

个 675 123.00 83,025.00

合同签订

后 60 日历

天内完成

3、向内稳定性能 1.5 度，向外稳定性能于 4.0

度；

4、整体高度 870mm,张开后座板离地高度

505mm:张开后腿距：280mm

5、圆型座板材质为 ABS 工程塑料材质，规格

220*245mm,

6、功能：辅助老年人平稳站立和行走。

投标报价金额合计： 大写：贰佰叁拾柒万玖仟玖佰贰拾元整 (￥:2,379,920.00 元 )

供应商（电子盖章）：河南融方电子科技有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签名或电子盖章）：

日期： 2026 年 1 月 22 日